
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістнадцята  сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від  18 жовтня 2016 р. 
 
Про внесення змін у додаток до 
рішення 5 сесії  Комсомольської міської 
ради сьомого скликання від 
26.01.2016р. "Про затвердження 
переліку одержувачів бюджетних 
коштів міського бюджету на 2016 рік" 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні",  керуючись п.9 постанови КМУ від 

28.02.2002 року №228 "Про затвердження Порядку складання, розгляду, 

затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних 

установ", наказом Міністерства фінансів України  від 23.08.2012р.  №938 "Про 

затвердження Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів"  , а 

також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики  (протокол  №15  від 11.10.2016р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  
Внести зміни у додаток до рішення 5 сесії Комсомольської міської ради 

шостого скликання від 26.01.2016 року "Про затвердження переліку 

одержувачів бюджетних коштів міського бюджету на 2016 рік". 

 

 

 

 
Міський голова                       (підписано)                            Д.Г.Биков                             

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток                                                         

до рішення  16 сесії                                      

Горішньоплавнівської міської ради           

сьомого скликання                                       

від 18.10.2016 року  

 

 

 

Доповнення до  переліку одержувачів бюджетних коштів  

міського бюджету на 2016 рік 

 

 

 

 

    Секретар міської ради        (підписано)                        

                      

С.С.Дорота 

  
 

 

 

      Артемчик 21758 

 

 

№ 

пп 

Найменування установи (організації, підприємства) Рівень 

розпорядника/

одержувача 

коштів (РРК) 

31 Об"єднання співвласників багатоквартирного будинку 

"Дніпряночка 80" 

9 

32 Об"єднання співвласників багатоквартирного будинку 

"Стімул" 

9 

33 Об"єднання співвласників багатоквартирного будинку 

"Добровольського 77" 

9 

34 Об"єднання співвласників багатоквартирного будинку  

"Рубін 18" 

9 

35 Комунальне підприємство "АРХІТЕКТУРА І КАДАСТР" 9 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


